Zeit

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

Spiel-
Nr.:

© 00 N O o b~ W N -

A A A
N =~ O

13

14

15

16

17

18

>-Turni

? Verein

Turnierplan - Spielzeiten

Gruppe Mannschaft Mannschaft Ergebnis
Gr.A Rhinow Dachsberg 0 10
Gr.A Friesack Grundschule am Weinberg 0 8
Gr.B Jahngrundschule Nennhausen 8 4
Gr.B Otto Seeger KG Hohennauen 8 6
Gr.A Rhinow Grundschule am Weinberg 0 7
Gr.A Dachsberg Friesack 9 2
Gr.B Nennhausen KG Hohennauen 3 4
Gr.B Jahngrundschule Otto Seeger 2 6
Gr.A Rhinow Friesack 4 3
Gr.A Dachsberg Grundschule am Weinberg 7 4
Gr.B Jahngrundschule KG Hohennauen 7 0
Gr.B Nennhausen Otto Seeger 8 3

Spiel um Platz 7
Friesack Nennhausen| 2 9
4. Gruppe A 4. Gruppe B
1. Halbfinale
Dachsberg Jahngrundschule| 0 10
1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale
Grundschule am Weinberg Otto Seeger| 7 1
2. Gruppe A 1. Gruppe B
Spiel um Platz 5
Rhinow KG Hohennauen| 11 1
3. Gruppe A 3. Gruppe B
Spiel um Platz 3
Dachsberg Otto Seeger| 1 9
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15
Finale
Jahngrundschule Grundschule am Weinberg| 0 9
Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15
Platzierungen:
1. Grundschule am Weinberg

Jahngrundschule

Otto Seeger

Dachsberg

Rhinow

KG Hohennauen

Nennhausen

®IN|S® [N N

Friesack

Datum



