?-Turnier

Turnierplan - Spielzeiten

Zeit	Spiel- Nr.:	Gruppe	Mannschaft		Mannschaft Ergebnis			
10:00	1	Gr.A	Rhinow	-	Dachsberg	0	:[10
10:10	2	Gr.A	Friesack	-	Grundschule am Weinberg	0	:[8
10:20	3	Gr.B	Jahngrundschule	-	Nennhausen	8	:[4
10:30	4	Gr.B	Otto Seeger	-	KG Hohennauen	8	:[6
10:40	5	Gr.A	Rhinow	-	Grundschule am Weinberg	0	:[7
10:50	6	Gr.A	Dachsberg	-	Friesack	9	:[2
11:00	7	Gr.B	Nennhausen	-	KG Hohennauen	3	:	4
11:10	8	Gr.B	Jahngrundschule	-	Otto Seeger	2	:	6
11:20	9	Gr.A	Rhinow	-	Friesack	4	:	3
11:30	10	Gr.A	Dachsberg	-	Grundschule am Weinberg	7	:	4
11:40	11	Gr.B	Jahngrundschule	-	KG Hohennauen	7	:[0
11:50	12	Gr.B	Nennhausen	-	Otto Seeger	8	:[3
			Spiel um Platz 7					
12:00	13		Friesack	-	Nennhausen	2	:[9
			4. Gruppe A		4. Gruppe B			
			1. Halbfinale					
12:10	14		Dachsberg	-	Jahngrundschule	0	:[10
			1. Gruppe A		2. Gruppe B			
			2. Halbfinale					
12:20	15		Grundschule am Weinberg	-	Otto Seeger	7	:	1
			2. Gruppe A		1. Gruppe B			
			Spiel um Platz 5				_	
12:30	16		Rhinow	-	KG Hohennauen	11	:	1
			3. Gruppe A		3. Gruppe B	•		
			Spiel um Platz 3					
12:40	17		Dachsberg	-	Otto Seeger	1	:	9
			Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14		Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15			
			<u>Finale</u>					
12:50	18		Jahngrundschule	-	Grundschule am Weinberg	0	:	9
			Sieger 1. Halbfinale Spiel 14		Sieger 2. Halbfinale Spiel 15			

Platzierungen:

1.	Grundschule am Weinberg		
2.	Jahngrundschule		
3.	Otto Seeger		
4.	Dachsberg		
5.	Rhinow		
6.	KG Hohennauen		
7.	Nennhausen		
8.	Friesack		